[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                   ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	12.10.2011

	№ 93 ____

	О внесении изменений  в решение Думы Каргасокского района от 10.04.2008 №351 «Об утверждении Положения о фонде поддержки отдельных категорий граждан, выезжающих с территории  Каргасокского района»

В связи с изменениями бюджетного законодательства

  Дума  Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения  в Положение о фонде поддержки отдельных категорий граждан, выезжающих с территории  Каргасокского района Каргасокском районе, утвержденное решением Думы Каргасокского района от 10.04.2008  №351 (далее-Положение):

- в статье 3  Положения   первое предложение изложить в следующей редакции : « Средства Фонда направляются сельскими поселениями на выплату компенсации расходов, связанных с переездом работников всех типов муниципальных учреждений  Каргасокского района, проработавших в Каргасокском районе (далее – район) не менее 20 лет, если переезд к новому месту жительства осуществлен не позднее одного года после расторжения трудового договора с муниципальным учреждением и это учреждение является последним основным местом работы работника.»;
- в статье 4 Положения первый абзац изложить в следующей редакции:

«При выезде из района производится выплата компенсации расходов, связанных с переездом до нового места жительства, в размере произведенных транспортных затрат, включая проезд работника и членов его семьи и перевозку личного имущества в количестве 1 тонны на работника и каждого члена его семьи но не более 5 тонн на семью.»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Северная правда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетный комитет Думы Каргасокского района.

Председатель Думы

Каргасокского района

В.А. Протазов

Глава Каргасокского района

А.М. Рожков